大間々南幼稚園保護者 様

お世話になります。現在雪が降り続いておりますが、この雪は明日の明け方ま

で降り続くようですので、明日の朝は相当の積雪と路面凍結が予想されます。本

日も降園時送迎バスが坂道でスタックしてしまいました。みどり市内公立幼小

中学校では、明日の朝はすべての学校で１時間遅れの登校になったそうです。

 本園も朝の交通事情が心配ですので、安全のため園送迎バスは１時間遅れの

送迎にしたいと思います。従って園出発が７時４５分から８時４５分になりま

すので、すべての停留所家庭が１時間遅れとなります。ご理解ご了承をよろしく

お願い申し上げます。また、個人でお送りのご家庭は、通常通りの園児受入とい

たしますが、遅れても休ませても構いませんので、交通安全に注意し無理のない

対応をしてください。お休みの場合は、必ずご連絡をお願いいたします。なお、

帰りの送迎バスは、通常時刻でお送りいたします。

 また、明日の年中組「保育参観・保護者懇談会」は延期とし、１９日（月）に

同時刻同内容で実施いたします。ただし、つつじ組の保護者懇談会会場は、１階

「子育て支援室」に変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

                         大間々南幼稚園